

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อไม้แปรรูปและไม้อัดยาง
โดยวิธีสอบราคา/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๔๘,๙๐๕.๖๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ... 13 ก.ค. 2554
เป็นเงิน ๓๔๘,๙๐๕.๖๐ บาท ตามบัญชีแนบท้าย
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ ใช้ราคาที่เคยซื้อหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ
ตามใบสั่งซื้อเลขที่ พส.๐๔๐ /๒๕๕๓ ลงวันที่ ๒๘ พ.ค.๕๓
 - ๔.๒ ใช้ราคาที่เคยซื้อหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ
ตามสัญญาเลขที่ ๒๔๙ /๒๕๕๓ ลงวันที่ ๓ ก.ย.๕๓
 - ๔.๓ สืบราคาจากบริษัท พีท แอนด์ เฟรนด์ จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก วิทยา พันธุ์โกศา
 - ๕.๒ นาวาเอก สุรสินธุ์ สิงหทราเมศน์
 - ๕.๓ นาวาตรี ศิรพล รุ่งรัตนอุบล



บัญชีรายการแนบท้าย
รายการค่าไม้แปรรูปและไม้อัดยาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
	ไม้สักแปรรูป						
1	ขนาด 3/4 นิ้ว x 12 นิ้ว ความยาว 1.5 เมตร	4	ท่อน	อธบ.อร.	2,950.00	11,800.00	
2	ขนาด 3/4 นิ้ว x 12 นิ้ว ความยาว 2 เมตร	4	ท่อน	อธบ.อร.	3,850.00	15,400.00	
3	ขนาด 1 นิ้ว x 8 นิ้ว ความยาว 1.5 เมตร	2	ท่อน	อธบ.อร.	2,000.00	4,000.00	
4	ขนาด 1 นิ้ว x 8 นิ้ว ความยาว 2 เมตร	6	ท่อน	อธบ.อร.	2,700.00	16,200.00	
5	ขนาด 1 นิ้ว x 10 นิ้ว ความยาว 2 เมตร	10	ท่อน	อธบ.อร.	3,600.00	36,000.00	
6	ขนาด 1 นิ้ว x 12 นิ้ว ความยาว 2 เมตร	4	ท่อน	อธบ.อร.	5,150.00	20,600.00	
7	ขนาด 1 1/4 นิ้ว x 12 นิ้ว ความยาว 1.5 เมตร	4	ท่อน	อธบ.อร.	4,950.00	19,800.00	
8	ขนาด 1 1/4 นิ้ว x 12 นิ้ว ความยาว 2 เมตร	4	ท่อน	อธบ.อร.	6,400.00	25,600.00	
9	ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 8 นิ้ว ความยาว 2 เมตร	6	ท่อน	อธบ.อร.	4,000.00	24,000.00	
10	ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 10 นิ้ว ความยาว 1.5 เมตร	2	ท่อน	อธบ.อร.	4,100.00	8,200.00	
11	ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 12 นิ้ว ความยาว 2 เมตร	4	ท่อน	อธบ.อร.	7,700.00	30,800.00	
12	ขนาด 1 3/4 นิ้ว x 8 นิ้ว ความยาว 1.5 เมตร	2	ท่อน	อธบ.อร.	4,200.00	8,400.00	
13	ขนาด 1 3/4 นิ้ว x 10 นิ้ว ความยาว 1.5 เมตร	2	ท่อน	อธบ.อร.	5,540.00	11,080.00	
14	ขนาด 2 นิ้ว x 10 นิ้ว ความยาว 1.5 เมตร	4	ท่อน	อธบ.อร.	5,550.00	22,200.00	
15	ขนาด 2 นิ้ว x 12 นิ้ว ความยาว 1.5 เมตร	2	ท่อน	อธบ.อร.	7,950.00	15,900.00	
16	ขนาด 2 1/2 นิ้ว x 10 นิ้ว ความยาว 1.5 เมตร	2	ท่อน	อธบ.อร.	8,250.00	16,500.00	
	ไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก						- มีคุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน มอก.178/2549
17	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 10 มม.	9	แผ่น	อธบ.อร.	1,400.00	12,600.00	
18	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 15 มม.	6	แผ่น	อธบ.อร.	1,950.00	11,700.00	
19	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 20 มม.	6	แผ่น	อธบ.อร.	2,550.00	15,300.00	
					รวมเป็นเงิน	326,080.00	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	22,825.60	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	348,905.60	

[Handwritten Signature]
7.5